AQUISIÇÃO DE (03) TRÊS BIODIGESTORES DE PE-
QUENO PORTE PARA RESÍDUOS ORGÂNICOS, CONFORME 
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INS-
TRUMENTO EM ATENDIMENTO AO INSTRUMENTO DE RE-
PASSE N° 12230011050084040 - OPERAÇÃO 4009940-00 PELA 
ITAIPU

Empresas vencedoras valor total: R$ 46.026,00 (quarenta e seis mil 
e vinte e seis reais): META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI  (27518373000105) com o lote: 1 no 
valor total de R$ 46.026,00 (quarenta e seis mil e vinte e seis reais)

VICENTINA - MS, 19 de março de 2025

JULLY MEDEIROS 
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025 

Processo Adm: Nº 006/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE (03) TRÊS BIODIGESTORES DE PE-
QUENO PORTE PARA RESÍDUOS ORGÂNICOS, CONFORME 
CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INS-
TRUMENTO EM ATENDIMENTO AO INSTRUMENTO DE RE-
PASSE N° 12230011050084040 - OPERAÇÃO 4009940-00 PELA 

ITAIPU

Empresas vencedoras valor total: R$ 46.026,00 (quarenta e seis mil 
e vinte e seis reais): META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI (27518373000105) com os lotes: 1 no 
valor total de R$ 46.026,00 (quarenta e seis mil e vinte e seis reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFOR-
ME EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado 
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto

[...]

PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE 03 (TRÊS) CISTER-
NAS DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 20.000 LI-
TROS NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, 
CONFORME AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 150.300,00 (cento e cinquenta 
mil e trezentos reais): CONSTRUPENZE PROJETOS E OBRAS 
LTDA ME (50205580000121) com os lotes: 1, 2 e 3 no valor total 
de R$ 150.300,00 (cento e cinquenta mil e trezentos reais).

VICENTINA - MS, 19 de março de 2025

JULLY MEDEIROS 
CONDUTOR DE PROCESSOS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

Processo Adm: Nº 009/2025

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE 03 (TRÊS) CISTER-
NAS DE POLIETILENO COM CAPACIDADE PARA 20.000 LI-
TROS NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, 

CONFORME AS DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL.

Empresas vencedoras valor total: R$ 150.300,00 (cento e cinquenta 
mil e trezentos reais): CONSTRUPENZE PROJETOS E OBRAS 
LTDA ME (50205580000121) com os lotes: 1, 2, 3 no valor total de 
R$ 150.300,00 (cento e cinquenta mil e trezentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE VICENTINA, 
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFOR-
ME EDITAL, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado 
dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto